

**Tytuł eventu: Event turnieju PvP**

**\* Czas trwania eventu: 14.12.2016 (po konserwacji) - 28.12.2016 (godz. 8:59)**

**Spis treści**

**1. Weź udział w turnieju i odbierz awatar pucharu**

## 1. Weź udział w turnieju i odbierz awatar pucharu

<Event loginu>

- Gracze, którzy w trakcie trwania eventu będą zalogowani przez co najmniej 10 minut dla każdej postaci, otrzymają [CoBo] Złoty Puchar Turnieju (1 dzień) oraz [CoBo] Skrzynię Wsparcia do Turnieju Mrocznego Wojownika.

Login	Tytuł eventu	Warunek	Nagroda	Ograniczenie
Jeden raz	Rozpoczęcie turnieju	10 minut zalogowany	1x [CoBo] Złoty Puchar Turnieju (1 dzień) 1x [CoBo] Skrzynia Wsparcia do Turnieju Mrocznego Wojownika	Poziom 10+ (czas postaci)

<Misje>

Misja	Nazwa misji	NPC	Warunek	Nagroda	Ograniczenie
Codziennie (Powtórz)	[EVENT] Weź udział w turnieju!	Camilla	1x Weź udział w turnieju	1x [CoBo] Fragment Akcesorium z okazji turnieju	Poziom 10+ (postać)

<Crafting>

Crafting	NPC	Opłata	Materiały	Nagroda
Normalna	Camilla	0 ED	2x [CoBo] Fragment Akcesorium z okazji turnieju	1x [CoBo] Brązowy Puchar Turnieju
Normalna	Camilla	0 ED	1x [CoBo] Brązowy Puchar Turnieju 3x [CoBo] Fragment Akcesorium z okazji turnieju	1x [CoBo] Srebrny Puchar Turnieju
Normalna	Camilla	0 ED	1x [CoBo] Srebrny Puchar Turnieju 3x [CoBo] Fragment Akcesorium z okazji turnieju	1x [CoBo] Złoty Puchar Turnieju

Nazwa przedmiotu	Można nakładać	Handel	Sprzedaż	Bank konta	Usuwanie	Opis przedmiotu i pozostałe informacje
[CoBo] Fragment Akcesorium z okazji turnieju	Tak	Nie	Nie	Nie	Tak	Materiały do craftingu dla awatara pucharu turnieju [CoBo]. Im więcej masz kuponów, tym lepsze puchary możesz wytworzyć.
[CoBo] Brazowy Puchar Turnieju	Nie	Nie	Nie	Nie	Nie	Puchar z okazji udziału w turnieju. Zawiera energię małego sukcesu.
[CoBo] Srebrny Puchar Turnieju	Nie	Nie	Nie	Nie	Nie	Puchar z okazji udziału w turnieju. Zawiera energię eleganckiego zwycięstwa.
[CoBo] Złoty Puchar Turnieju	Nie	Nie	Nie	Nie	Nie	Puchar z okazji udziału w turnieju. Zawiera energię wybitnego triumfu.
[CoBo] Skrzynia Wsparcia do Turnieju Mrocznego Wojownika	Nie	Nie	Nie	Nie	Tak	Skrzynia, która pomoże ci wziąć udział w turnieju. Zawiera wyposażenie i akcesoria Mrocznego Wojownika [CoBo].
[CoBo] Wyposażenie Mrocznego Wojownika	Nie	Nie	Nie	Nie	Tak	Wyposażenie ze Skrzyń Wsparcia Mrocznego Wojownika dla turnieju przepadnie wraz z końcem eventu.

Rodzaj kostki	Nazwa kostki (ograniczenia)	Nagrody (okres/liczba)
Wszystko	[CoBo] Skrzynia Wsparcia do Turnieju Mrocznego Wojownika	1x [CoBo] Broń Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci) 1x [CoBo] Góra stroju Mrocznego Wojownika

		<p>(w zależności od postaci)</p> <p>1x [CoBo] Dół stroju Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p> <p>1x [CoBo] Rękawice Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p> <p>1x [CoBo] Buty Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p> <p>1x [CoBo] Fryzura Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p> <p>1x [CoBo] Peleryna Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p> <p>[CoBo] Maska Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p> <p>[CoBo] Kolczyki Mrocznego Wojownika (w zależności od postaci)</p>
--	--	--